PAGE
2

              [image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное  образование

городской округ  город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 29.12.2016

№ 2873-ра

О внесении изменений в
распоряжение администрации
города от 23.12.2015 № 2464-ра
«Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2016 год»
(с изм. от 27.05.2016 № 1245-ра,

от 12.09.2016 № 2079-ра,

от 03.10.2016  № 2203-ра)

В связи с проведением внеплановой проверки соблюдения законодательства при осуществлении закупок для нужд муниципального образования у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в МБОУ СОШ № 2, внеплановой проверки исполнения муниципального контракта на приобретение детского сада на 260 мест в 3 микрорайоне «Кедровый» г. Пыть-Ях, в целях уточнения плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок и контроля за деятельностью муниципальных учреждений на 2016 год структурными подразделениями администрации г. Пыть-Яха, внести в распоряжение администрации города от 23.12.2015 № 2464-ра «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2016 год» следующие изменения:
1. Пункты 2.2, 3.2 и 4.4 приложения к распоряжению  -исключить.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам
Стефогло В.В., начальника контрольно-ревизионного отдела Соловьеву И.В.

Глава города Пыть-Яха

    О.Л. Ковалевский
PAGE